ad cuiuscumque regalis ministri quicquam Inde ministerium pertineret,

ad Christi martyrem emmerammum, cuius sacratissimum corpus extra

ffloenia radesponensis ciuiteUii in propria ueoerabiliter bumatum est

ecclesia, jure perenni delegauimus in proprium Cum curtitibos et aedi-

fieiis, Mansis in ipsa uilluia habitaotibus et mancipiis utrinsque sexus,

censibua» Campia, agria» pratia, paaenia» ailuis, portu et portatieo,

Aqvifl aquaromque deeoraibiia, Meliiua, Piaeatioiiibua» füa etimdia,

entÜNiB et reditflraa, qoaeaUia ^ inqinreiidia, Terria euHis et inealtia

ttniTeraiaqne appenditiia et adjaeenlih auia. Jvaaumta qnidem boe prae-

seaa praeceptum noatram iDd^Teonaeribi, per qaod uelmniis et aoctori»

täte noatra irmiter precipimoa^ ut ipsa eeiiee8aioniaiioatrae.aillalaNmie

et deiacepa tempore perpetao Jure firmiaaimo eine alttna eo&tradictione

personae iotegriter ad memoratum dei eleetum pertineat et inrcfraga-

biliter consistat Eo tenore, vt iam fatus honorabiÜs episcopus eiusque

successores ex eadem uilluia sicut de ceteris ipsius pii patroni rebus in'

aeternum habeant poteslatem, quicquid uoluerint, faciendi. Et nt haec

auetoritas nostra inuiolabilem Christo propitio perenniter oblineat tirmi-

tttdinem. Manu nostra eam roborantes Anulo nostro Jussimus sigiilari.

Signum domni Hludouuici (Monogramma) gloriosi regis

Engüfero notarius ad uicem Diotmari recognofecit et ss.

(S. N. cum not. tir.) Data lUf Martü Anno Incarnationis domini

DCCCClUIf Indietiooe Vllf Anno uero regni pij regis ULUDOUUiCI
Vr Aetnm eiuUaie regina in dei nemine felieiter. Amen.

Pez, Thea. I. III. 41. — Lünig, Spicileg. eccles. contin. III. 105. — Liber

pntbtt 8. Bnawr. W. Rr. SS.— Riad, Cod. dipl. ratiipon. L 88. Nr. 9B.— Moa.

biie. XXVUL L 188. Nr. 88. «t ivig.
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XXXIX.

(Circa 906.) — FexUeHung der Zollsätze für das Ostland, welche unter dem

VorsU%e des Markgrafen Aribo %u RaffeUtätien verhandelt toordetu

Nonerit omniimi fidefinm orfhodoxomm prtdgeatiaiii sdtieet te

futordnuniiidiutria, qualitor qoestio ehmorque eaBCtoniin haneariortBm

epiaeopwum, nidelieet Abbahm ac Coudhim onniaiiMpi«, pd in

onenialeB pariei Her habebani, tote SRodowicum regem nenenuit

dieentes, «e iniitste fheloneo et iniqua mota conatrietos ia Alis partf-

bös et eoaretatoa. Die Tero aecaadmii merem anteeetsonmi regvm

hoc benignis aaribns audiens Arboni marchumi precepit , quatenna

VAim iudifibus orientalium, quibiis hoc notum fieret, inuestigaret ae

iura thelonica inodumquc thelonii exploraret. Nuncios suos Theot-

marum arcliiepisvopum, Purchardum pataniemis ecclesie premlem

et (Hacharium Comitcm dedit, ut hoc in suo loco iustc legitimeque

corrigerent. Et isti sunt, qiii iurauerunt pro theloneo in comitatu

arbonis: Walto uicarim, Durinc uicariuSy Gundalperthy amoy Ger-

prehty Pazrich, Diotrieh^ aachrichy arbo, Tunziliy Salacho, Hehn'

will, Stgimar, Gerolt, ysnc, Safaman, fftimpcrkt. Item Humperhty

Engilschalhy azOy Ortimuotty Hmthoh, Emilo, Item DurinCy /icinoli,

EigÜ ideariue, PotOy Eigilo, EtÜnger, OUmi, Gmu^pM» Uem
Geriet, Oiperkt, adalhelm^ Teiäe, Buoto, Wo^ier, ilantiOf, Kar-

perhi, Graman, Heimo, bti et eeteri onnea, qid m kHe tribm oomi»

taübue nobUee fkenmi, poat peraetnin lanunentum interregati ab

Arbone Marekhne in preaentia Theotmari arektepieeepi et jmit-

ehurdi premtli» patandemk eedeeie reaidenie euni eia Ofedkaria

Comäe in ipso placito in loeo, qii dieÜnr Rag k̂etMun , retalenmt

loca thelonio et medam tbelonei, quaKter temporibas Hhtdomciy

Knrlotnanm ceteroniraque regnm iiKssifne exoluebatur. Naucs uero,

qut? ab uccidentahbus partibus, postquam egresse sint silunm pata-

riam et ad Rosdorf uel ubicunqiie sedere uoluerint et mercatum

liabere, donent pro theloneo semidragjuam ; idem scoti» id est si in-

ferius ire uoluerint ad Lhitznm , de una Nani reddant iij. semimodos,

idem iij. scaülos de Sale. De maneipiis uero et ceteris aliis rebus

ibi nichil soluant, sed poatea liceotiam sedendi et mercandi habeant

uaquead tUuam Boemieam, ubicunqae uoluerint Si aliquis de BawarU

sal auum ad propriam dommn auam tranamittere uoluerit, guberimtore

nauia boc adprobante eum inramento üehil aoluaat aed aeeoiilar

uiyiu^uu Ly Google

S8

tnuueant. Si autem liber huino aliqais ipsum legitimum mcrcatum

transierit nichil ibi soluens uel loqueot et inde probatas fiierit» toUa*

ter »b eo et oauis et subera. Si autem serans alienus hoc perpelra-

oerit, coofltriiigatiir ibidem» donee demiiiia erai «eniens danpuMi

peraolaat et postea ei edre lieeat. Si aotem Bawari Tel Sdam itiuu

pairie ipaam rcigiooem intranerint ad eneada niotualia cum mandpüe

Bei caoallis uel lebia ael ceteris aoppelleetUibus saia, ubictiaque uol-

oeriot io ipsa regione sine tbeloneo emantf qui (sie) aecessaria aont

Si antem Loeom mercati ipsiua transire nolaerint, per mediam plateam

transeant sine uUa constrietione et in aliis locis ipsius regionis emant

sine theloneo, que potueriiit. Si eis in ipso mercato magister con-